
 CC300DWE - Cortadora de diamante 85mm 10,8 V Lítio-ion CC300DWE - Cortadora de diamante 85mm 10,8 V Lítio-ion CC300DWE - Cortadora de diamante 85mm 10,8 V Lítio-ion CC300DWE - Cortadora de diamante 85mm 10,8 V Lítio-ion

1



 CC300DWE - Cortadora de diamante 85mm 10,8 V Lítio-ion CC300DWE - Cortadora de diamante 85mm 10,8 V Lítio-ion CC300DWE - Cortadora de diamante 85mm 10,8 V Lítio-ion CC300DWE - Cortadora de diamante 85mm 10,8 V Lítio-ion

2

POSIÇÃO Código da peça Name

1 188941-1 CARCASA MOTOR HS300D

2 266560-4 TORNILLO TAPA 4X40 CC300D

3 188941-1 CARCASA MOTOR HS300D

4 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

5 896666-0 CC300D NAME PLATE

6 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

7 187282-2 SET MANGO CC300D

8 231469-9 MUELLE 4 PARA 6811DW

9 419664-3 BOTON DE BLOQUEO BCS550

10 638867-2 CONTROLADOR HS300D

11 651891-8 INTERRUPTOR PARA 6900D/4191DW

12 643830-2 TERMINAL TD090D

13 345998-7 PLACA TD090D

14 231469-9 MUELLE 4 PARA 6811DW

15 419665-1 PALANCA INTERRUPTOR BCS550

16 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

17 187282-2 SET MANGO CC300D

18 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

19 452234-5 CONDUCTO HS300D

20 629885-1 MOTOR HS300D

21 346337-4 PALANCA BLOQUEO HS300D

22 233117-6 MUELLE COMP.6 PARA GA9010C

23 140625-9 CARCASA ENGRANAJE HS300D

24 424358-7 JUNTA CARCASA HS300D

25 210036-3 RODAMIENTO 604ZZ HS300D

26 227737-6 CORONA HELICOIDAL 47 HS300D

27 210028-2 RODAMIENTO BOLAS 606ZZ P/MT603

28 227735-0 CORONA HELICOIDAL 9B HS300D

29 452243-4 TAPA DISCO HS300D

30 227736-8 CORONA HELICOIDAL 28 HS300D

31 285847-5 CIERRE RODAMIENTO 14-23

32 210069-8 RODAMIENTO 6900DDW BCS550

33 213435-8 JUNTA TORICA 26 PARA HR3000C

34 318660-7 CAJA RODAMIENTO HS300D

35 325983-6 EJE DISCO HS300D

36 265034-2 TORNILLO PH-CP M5 PARA 5603R*

37 453555-8 CONECTOR AGUA HS300D

38 911138-5 TORNILLO M4X20*

39 346578-2 ABRAZADERA BOTE CC300D

40 911138-5 TORNILLO M4X20*

41 346579-0 ABRAZADERA BOTE CC300D

42 224435-3 ARANDELA DISCO HS300D

43 224177-9 ARANDELA EXTERIOR 28 4191DWA

44 922212-4 TORNILLO HEXAGONAL M5X12*

45 265760-3 PALOMILLA 5X10 CC300D

46 942101-7 ARANDELA GROWER 5*

47 941101-4 ARANDELA PLANA 5*

48 265056-2 TORNILLO M5



 CC300DWE - Cortadora de diamante 85mm 10,8 V Lítio-ion CC300DWE - Cortadora de diamante 85mm 10,8 V Lítio-ion CC300DWE - Cortadora de diamante 85mm 10,8 V Lítio-ion CC300DWE - Cortadora de diamante 85mm 10,8 V Lítio-ion

3

49 252103-8 TUERCA M5-8*

50 265760-3 PALOMILLA 5X10 CC300D

51 942101-7 ARANDELA GROWER 5*

52 941101-4 ARANDELA PLANA 5*

53 346587-1 GUIA PROFUNDIDAD HS300D

54 268004-0 BULON 4

55 961017-7 GRUPILLA E-3*

56 268028-6 BULON 5 PARA 4191DW

57 346586-3 GUIA ANGULAR CC300D

58 961017-7 GRUPILLA E-3*

60 911138-5 TORNILLO M4X20*

61 453557-4 TAPA DEPOSITO AGUA CC300D

62 213605-9 O RING 50

63 453556-6 DEPOSITO AGUA CC300D

64 261056-0 ARANDELA GOMA 12*

65 453554-0 TAPA INF.DEPOSITO AGUA CC300D

67 152536-6 GRIFO PARA 4191DW

68 412107-4 TUBO VINILO 5 CC300D


